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PLAYAS DE

ROSARITO

Ayuntamiento Municipal de Playas de Rosarito, B.C.
Calle José Haroz Aguilar No.2000, Fraccionamiento Villa Turistica

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos (Clasificacion Administrativa)
Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2020

Ampliaciones/

Concepto

Aprobado

Reducciones

Modificado

Devengado -

Pagado

Subejercicio

01 - Ayuntamiento

$ 566,309,059.00

$ 65,755,502.29

$ 632,064,561.29

$ 405,682,880.71

$ 385,754,085.55

$ 226,381,680.58

$ 566,309,059.00

$65,755,502.29

$632,064,561.29

$ 405,682,880.71

$ 385,754,085.55

$ 226,381 ,sso.ssl

C. HILDA ARACELI BROWN FIGUEREDO LIC. MANUEL ZERMENOJCHAVEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNI@IPAL

ROSARITO

LIC. HECTOR DANIEL PACHECO CABADA
SUB-DIR. PROG. Y PRESUPUESTOS

Calle José Haros Aguilar 2000,
Fracc. Villa Turistica, 22707 Rosarito, B.C.
T. 661.61.49.600



